ATEHLWJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJIMKA MAKEOOHUJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBare

Beposo
Butona
BanangoBo
Benec
BuHuua
leBrenuja
[octuBap
[ebap
HenyeBo
Hemup Xucap
KaBagapum
Kuueso
KoyaHu
KpaTtoBo
Kpwea ManaHka
Kpyweo
KymaHoso
MaxkenoHcku Bpog
HerotuHo
Oxpug
Mpwnen
Mpo6uwtun
PanoBuw
Pecen

CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeTtoBo

Wrvn

BkynHo

BkynHo

Ce XKenn

3 4
1236 516
6375 3262
643 256
3622 1471
719 268
972 427
6301 2077
1645 465
1228 547
1081 532
2173 1009
3425 1479
2550 937
779 393
3146 1609
1038 363

10068 3786
1213 531
1430 653
3685 1714
7821 3635
1280 536
1593 683
1476 648
1201 470

16137 6851
2989 1245
2925 1200

13543 4565
2112 917

104406 43045

Bes o6pasoBaHue u co
OCHOBHO 0bpasoBaHve

Ce
5

473
2102
329
1476
378
378
3405
1066
523
313
604
1464
1156
299
1076
352
4382
526
505
1040
2550
407
753
453
444
6681
1207
1470
6943
839
43594

YKenun
6

173
926
118
464
121
154
903
261
187
136
266
499
387
139
511
98
1189
209
192
465
1072
138
296
176
171
2458
438
438
1952
379
14916

HenoTtnonHo cpeaHo

obpasoBaHue
Ce XKenn
7 8
159 48
910 390
61 17
561 173
89 18
178 47
404 50
74 4
164 59
172 70
358 68
377 156
431 71
65 14
665 292
205 51
1353 427
164 65
233 70
762 215
1384 523
208 42
134 29
115 26
111 25
2523 746
431 118
328 118
1163 185
271 51
14053 4168

Ha HeBpabOTeHM N1ua crnopep, WKorcka NoaroToBka

MPETNENQ

co cocTtojba Ha 31.10.2016 roguHa

3aBpLueHo cpeaHo

obpasoBaHue
Ce XKeHnn
9 10
400 176
1887 976
156 65
1141 547
175 84
234 122
1789 715
392 136
342 182
433 214
849 450
1083 519
656 296
319 179
1140 637
356 143
3132 1400
421 203
511 274
1080 548
2660 1277
485 250
498 234
586 257
466 169
4174 1935
844 384
717 386
3793 1367
591 257
31310 14382

Bue obpasosaHune

Ce

11
28
241

55
12
25
48

25
15
a7
67
40

44
29
108
15
28
124
154
25
a7
39
23
176
51
67
126
66
1746

YKenun

12

18
133

29

18

11
10
23
30
18

21
15
52

17
56
82

28
24

92
19
32
51
26
842

Bucoko obpasoBaHue

Ce

13
164
1153
90
359
62
149
608
102
168
147
294
378
254
82
213
90
1033
82
140
630
1010
152
151
265
147
2331
430
328
1446
314
12772

YKenun
14

94
787
55
239
38
90
369
59
104
102
194
245
158
54
142
53
682
49
92
400
641
95
89
152
91
1462
263
219
961
187
8166

MaFMCTpI/I Ha Hayku

Ce
15

12

79

4

28

3

8

46

2

21
55
13

57

12
49
61

10
18
10
247
24
13
69
28
903

>Kenun

16

48

19

22

155
22

46
16
557

n-3

[loKTOpU Ha HayKu

Ce
17
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YKeHun
18

P W Rk, P WOOOORFr OO0 Fr OO0 O O0ORFr OO0 O OO OoOOoOOooNNoOo

i
a



